
 

   

 

 piątek, 8 września 2023 r.   153/23 

 

NOWOŚĆ! PLANY MIEJSCOWE, REZOLUCJE, INFORMACJE, CZYLI  

W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

W środę 13 września o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 117. sesja RMK. Przebieg 

obrad można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KLASA INTEGRACYJNA I KTT OLSZA 

W sprawach utworzenia klasy integracyjnej oraz przyszłości 

Krakowskiego Klubu Tenisowego Olsza interpelują radni Michał 

Starobrat i Łukasz Gibała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

LEKCJE PŁYWANIA I AWARIE NA TRASIE 

Podział lekcji basenowych w nowym roku szkolnym oraz 

nieprawidłowości na nowej linii tramwajowej to tematy, które  

w interpelacjach do Prezydenta Miasta Krakowa poruszają radni  Łukasz 

Sęk i Łukasz Gibała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYCOFANIE ZGODY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

Kluby radnych Kraków dla Mieszkańców oraz Prawo i Sprawiedliwość 

złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MG) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274893,30,komunikat,plany_miejscowe__rezolucje__informacje__czyli_w_najblizsza_srode_sesja.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274882,2086,komunikat,klasa_integracyjna_i_ktt_olsza.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274823,2086,komunikat,lekcje_plywania_i_awarie_na_trasie.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 8 września 2023 r. 
 

2 
 
 

 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W USTAWIE O SAMORZĄDZIE GMINNYM 

Komisja Dialogu Obywatelskiego złożyła w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt rezolucji w sprawie pilnych zmian w ustawie  

o samorządzie gminnym umożliwiających łączenie wyborów do organów 

jednostek pomocniczych gminy z wyborami do organów stanowiących 

jednostek samorządu terytorialnego. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

O godz. 13.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Praworządności. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków, gdzie zostanie wprowadzone odstępstwo od ogólnego zakazu 

spożywania napojów alkoholowych w przestrzeni publicznej (druk nr 3544). 

CIEPŁO, PRAD I GAZ NA KOMISJI 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14.00 w Sali 

Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat projektu 

dokumentu „Założenia do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2023-2038”. Zaopiniują też projekt 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących utworzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsca pochówku 

zwierząt towarzyszących (druk nr 3527). 

 

POSIEDZENIA KOMISJI: 11 września, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/274829,2245,komunikat,_wycofanie_zgody_na_sprzedaz_nieruchomosci.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/274777,2245,komunikat,zmiany_w_ustawie_o_samorzadzie_gminnym.html
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UTWORZENIE I POSZERZENIE UŻYTKU EKOLOGICZNEGO 

O godz. 16.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska. 

Radni dyskutować będą o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego pod nazwą "Łąki nad Rudawą" (druk nr 3327) oraz o wniosku 

dotyczącym rozszerzenia obszaru użytku ekologicznego "Zakrzówek". Zaopiniują 

też projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Soboniowice II" (druk nr 3556), 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta 

Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Soboniowice II” (druk nr 3557), przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rejon ulic Reymonta i Oleandry” (druk nr 3565), obszaru „Rejon ulic 

Czarnowiejskiej i Urzędniczej” (druk nr 3566), obszaru „Cichy Kącik” (druk nr 

3568). Zaopiniują też koncepcje projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Rydla" oraz "Barycz II". 

INFORMACJA I PROJEKTY UCHWAŁ 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się podczas posiedzenia w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 o godz. 17.00. 

Radni zaopiniują: informację dotyczącą nieruchomości położonej przy ul. Św. 

Krzyża 11 w Krakowie - w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia 

współwłasności tej nieruchomości ze spłatą udziału Gminy Miejskiej Kraków, 

projekt  uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr CIX/2960/23 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu akcji przez 

Gminę Miejską Kraków w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego 
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„Krak-System” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie ( druk nr 3585), projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na 

objęciu przez Gminę Miejską Kraków udziałów w tworzonej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej (druk nr 3589), projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie spółki KZN SIM Ziemi Krakowskiej spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością (druk nr 3590). 

Bieżący plan posiedzeń 

 

10 września, niedziela 

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 15.00 - Festiwal Zaklęte w Dyni, Park Ratuszowy (zaproszenie: Ośrodek 

Kultury Kraków - Nowa Huta) 

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY 

godz. 17.00 – inauguracja działalności Teatralnego Instytutu Młodych, os. 

Teatralne 23 (zaproszenie: Teatr Ludowy) 

 

Michał Starobrat - godz. 15.30 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

KALENDARIUM RMK:  

DYŻURY RADNYCH: 11 września, poniedziałek 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


